Zamiar złożenia oferty nabycia akcji Spółki w ramach subskrypcji prywatnej. 

W dniu 3 czerwca 2022 roku Zarząd Spółki poinformował, iż zamierza zaproponować Zwyczajnemu Walnemu 

Zgromadzeniu zaplanowanemu na dzień 29 czerwca 2022 roku przyjęcie uchwały dotyczącej podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 1.156.000 (jeden milion sto pięćdziesiąt sześć tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii M o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja i zaoferowania ich 

nabycia w trybie subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. w 

drodze oferty skierowanej do jednego inwestora - Pana Pawła Kołakowskiego pełniącego obowiązki Członka

[...]

(Spółka) poinformował, że w otrzymał Powiadomienie o nabyciu akcji przez osobę 

pełniącą obowiązki zarządcze: Pana Pawła Narcyza Kołakowskiego - Członka Zarządu APN Promise S.A. 

Zgodnie z treścią zawiadomienia Pan Paweł Narcyz Kołakowski nabył w ramach subskrypcji prywatnej 

1 156 000 ( jeden milion sto pięćdziesiąt sześć tysięcy) akcji serii M. Cena emisyjna akcji wynosiła 0,80 zł 

(osiemdziesiąt groszy) za jedną akcję. 

Spółka poinformowała o powyższym raportem bieżącym ESPI nr 5/2022 z dnia 08 lipca 2022 roku. 

V. Stanowisko dotyczące możliwości zrealizowania prognozy wyników finansowych przez